CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

ESTADO DE SITUACION
noviembre 30, 2020

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inversiones Financieros C.P.

Cuentas y Documentos por Cobrar C. P.
Gastos Pagados por Adelantado
Inventarios

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Cobrar L. P.
Maquinarias y Equipos

Inmuebles

Construcciones y Mejoras en Proceso
Otros Bienes de Uso

Activos Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
Otros Activos no Corrientes
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por Pagar Directa C. P.
Pujas Ulteriores Publicas Subastas
Tribunales de Reestructuraciéon y Liquidacién
Donaciones y Cooperacion Internacionales
Retenciones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar
Provisién Regalia Pascual a Pagar
Otros Pasivos Varios
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Pagar Prov. y Relacionados L. P.
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio del Poder Judicial
Resultados del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Nota: Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

1,164,392,421.76
412,846,439.23
236,934,152.85
272,044,842.88
32,179,856.65
2,118,397,713.37

25,128,949.44
421,271,188.37
1,918,991,528.67
303,941,366.53
2,357,785.19
173,724,421.98
2,845,415,240.18

8,693,966.85
8,693,966.85

4,972,506,920.40

82,449,743.44
95,521,583.16
2,476,137.02
15,015,691.35
9,293.66
1,068,531.93
311,122,789.96
655,177.01
508,318,947.53

135,077,192.47
135,077,192.47

3,920,031,914.35
409,078,866.05
4,329,110,780.40

4,972,506,920.40



Juan Fco. Puello Martinez

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
http://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/GBC6-G9ZQ-AE20-RXK5

PODER JUDICIAL
REPUBLICA DOMINICANA
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